АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от28.03.2022г. №11
с. Ерышевка

О внесении изменений в постановление
администрации Ерышевского сельского
поселения от 15.10.2020г. № 030
Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие
Ерышевского сельского поселения»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от 09.10.2020 №029«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», Уставом Ерышевского сельского поселения, администрация Ерышевскогосельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 15.10.2020года №030 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ерышевского сельского поселения», следующие изменения:
1.1.приложение к постановлению администрации Ерышевского сельского поселения «Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Ерышевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ерышевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Т.П.Быкова